18 נובמבר 2021
י"ד כסלו תשפ"ב

אולימפיאדת החלל ע"ש אילן רמון לבתי הספר היסודיים –
הנחיות לקראת שלב ב' "הכוכב הבא במערכת השמש"

ברכות! אתם ממשיכים לשלב השני של האולימפיאדה.

בשלב זה עליכם לתכנן ולקיים פעילות בקהילה, אשר מטרתה היא ליצור חיבור אישי בין חברי הקהילה ולפתוח צוהר לנושא האולימפיאדה בדרך חווייתית ומעמיקה.